
              Zarządzenie Nr  4021/2023

                    Prezydenta Miasta Płocka

                 z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i  ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29
września 1994 r.  o rachunkowości  (Dz.  U.  z  2023 r.   poz.  120),  § 10  ust.1
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr
3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.  zmienionego
zarządzeniami: Nr 3239 z dnia 31 marca 2022 r. i Nr 3946 z dnia 29 grudnia
2022  r.  ,  oraz  Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  ustalonej   zarządzeniem   Nr
3660/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia 16 września 2022 r. zarządzam,
co następuje.

§ 1

W zarządzeniu nr  4000/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 stycznia
2023 r.,   w  sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  §  3 wprowadzam
następujące zmiany:
1. ppkt 15 otrzymuje brzmienie:
„15) w zakresie pozostałych środków trwałych związanych z zakresem działania
Wydziału Strategii, Architektury i Urbanistyki:
a) Agnieszka Malinowska;”
ppkt 21 otrzymuje brzmienie:
„21) w zakresie długoterminowych aktywów finansowych związanych z zakresem
działania Wydziału Nadzoru Właścicielskiego:
a) Anna Morańska,
b) Beata Kamińska;” 
dodaje się ppkt 22:
„22) w zakresie pozostałych środków trwałych związanych z zakresem działania
Wydziału Techniczno - Gospodarczego:
a) Urszula Tyszewska;”

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski


